
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 5106 E - ul. Piłsudskiego w Zgierzu -przebudowa chodnika

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028612/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-07 12:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024698/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nawierzchni chodnika w ul. Piłsudskiego (droga
powiatowa nr 5106 E), na odcinku pomiędzy ul. Piątkowską a ul. 1 Maja w Zgierzu - strona
południowa, zgodnie z zakresem określonym na załączonej mapie (zał. nr 13 do SWZ).3.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028612/01 z dnia 2021-04-07

2021-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowe wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach: 1) Opis przedmiotu
zamówienia -załącznik nr 5 do SWZ;2) Opis czynności -załącznik nr 6 do SWZ;3) Specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót nr D-00.00.00 (Wymagania ogólne) – załącznik nr 7 do
SWZ;4) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót nr D-44.01.00 (Wymiana, ułożenie
krawężnika) – załącznik nr 8 do SWZ;5) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót nr D-
44.02.00 (Wymiana, ułożenie obrzeża) – załącznik nr 9 do SWZ;6) Specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót nr D-05.03.17 (Remont cząstkowy nawierzchni asfaltowej) – załącznik
nr 10 do SWZ;7) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót nr D-44.03.00 (Remont,
wykonanie nawierzchni chodnika, drogi rowerowej) – załącznik nr 11 do SWZ;8) Specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót nr D-03.02.01b (Regulacja wysokości studzienek
telekomunikacyjnych, zaworów wodociągowych i gazowych) - załącznik nr 12 do SWZ;9)
Załącznik graficzny – załącznik nr 13 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana nawierzchni chodnika w ul. Piłsudskiego (droga
powiatowa nr 5106 E), na odcinku pomiędzy ul. Piątkowską a ul. 1 Maja w Zgierzu - strona
południowa, zgodnie z zakresem określonym na załączonej mapie (zał. nr 13 do SWZ).3.
Szczegółowe wytyczne dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia stanowiące opis
przedmiotu zamówienia zawarte zostały w następujących opracowaniach: 1) Opis przedmiotu
zamówienia -załącznik nr 5 do SWZ;2) Opis czynności -załącznik nr 6 do SWZ;3) Specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót nr D-00.00.00 (Wymagania ogólne) – załącznik nr 7 do
SWZ;4) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót nr D-44.01.00 (Wymiana, ułożenie
krawężnika) – załącznik nr 8 do SWZ;5) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót nr D-
44.02.00 (Wymiana, ułożenie obrzeża) – załącznik nr 9 do SWZ;6) Specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót nr D-05.03.17 (Remont cząstkowy nawierzchni asfaltowej) – załącznik
nr 10 do SWZ;7) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót nr D-44.03.00 (Remont,
wykonanie nawierzchni chodnika, drogi rowerowej) – załącznik nr 11 do SWZ;8) Specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót nr D-03.02.01b (Regulacja wysokości studzienek
telekomunikacyjnych, zaworów wodociągowych i gazowych) - załącznik nr 12 do SWZ;9)
Załącznik graficzny – załącznik nr 13 do SWZ.DO NINIEJSZEJ SWZ WPŁYNĘŁO
NASTĘPUJĄCE PYTANIE WYKONAWCY:Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego
o udostepnieniu przedmiaru robót, określającego zakres oraz ilości robót, które należy wykonać
w ramach przedmiotowego zadania lub jednoznaczny nie budzący wątpliwości opis przedmiotu
zamówienia.Zdaniem Wykonawcy udostępnione przez Zamawiającego dokumenty, tj. zał. nr 5 –
opis przedmiotu zamówienia, zał. nr 6 – opis czynności oraz zał. nr 13 – załącznik graficzny są
niewystarczające celem rzetelnego przygotowania oferty.Wg udostępnionych dokumentów nie
jesteśmy w stanie określić m.in.: długości odcinka podlegającego przebudowie, powierzchni
chodników, powierzchni zjazdów które zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia mają inną
konstrukcję niż chodniki, ilości armatury do regulacji, długości i konstrukcji ścieku
przykrawężnikowego.Zgodnie z art. 29 ust. 1 Pzp, opis przedmiotu zamówienie musi:1) być
wyraźny, dokładnie określony, mieć tylko jedno znaczenie (musi być rozumiany przez wszystkich
zainteresowanych) i nie może budzić wątpliwości;2) przedstawiać przedmiot zamówienia
wszechstronnie, dogłębnie, szczegółowo i dokładnie; opis powinien zawierać możliwie wszystkie
niezbędne informacje o podmiocie zamówienia;3) musi być ścisły, precyzyjny, odznaczać się
starannością i dbałością o szczegóły;4) musi być łatwy do zrozumienia, oczywisty w założeniach
i wyraźny.ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: Zamawiający uzupełnia dokumentację
przetargową w postaci przedmiaru robót, stanowiącego załącznik nr 14 do SWZ, dokonując jego
publikacji na stronie platformazakupowa.pl pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz. Jednocześnie Zamawiający dokonuje
następujących zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:W dziale III SWZ - OPIS
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, po pkt 3 ust. 9 dodaje się następujący zapis: Przedmiar robót
załączony do niniejszej SWZ ma charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do
dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją niniejszej SWZ. Z uwagi na to, że umowa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028612/01 z dnia 2021-04-07

2021-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na roboty budowlane będzie umową ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia
robót większej ilości robót w jakiejkolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie mogło być uznane
za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze
robót, prac koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji niniejszej SWZ nie zwalnia
Wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie dokumentacji w cenie umownej.
Wykonawca ma prawo skorygować w przedmiarze ilość robót do wielkości według własnych
obliczeń na podstawie dokumentacji oraz STWiORB.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-14 10:00

Po zmianie: 
2021-04-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-14 10:05

Po zmianie: 
2021-04-19 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-13

Po zmianie: 
2021-05-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00028612/01 z dnia 2021-04-07

2021-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 5106 E - ul. Piłsudskiego w Zgierzu -przebudowa chodnika
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00028612/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-07 12:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024698/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



